
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง
สำเนาคำสั่งที่ ๒๐๖๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๖ เรื่อง ให้พนักงานมหาวิทยาลัยพ้นจากตำแหน่งหัวหน้า
สาขา วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ จำนวน ๑ ฉบับ มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่
เกี่ยวข้องต่อไป  

 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ตุลาคม ๒๕๖๖ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ - ๘ 

 ๑๓๖๘

๙

สฤญธรณ์ หมัดหมัน



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่           /๒๕๖๖ 

เรื่อง  ให้พนักงานมหาวิทยาลัยพ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งหัวหน้าสาขา 
วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
___________________________________ 

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๕๘๓/๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งหัวหน้าสาขา
และปฏิบัติหน้าที่หัวหน้างาน ลงวันที่  ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ได้แต่งต้ังพนักงานมหาวิทยาลัย ราย 
นางสาวเสาวคนธ์ ชูบัว ตำแหน่งอาจารย์ เลขที่ตำแหน่ง ๔๘๑๕๑๐๖ เป็นหัวหน้าสาขาบริหารธุรกิจ สังกัดวิทยาลัย
เทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ นั้น   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงาน
บุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง การแบ่งส่วนราชการ และการแบ่งส่วนงานภายในเป็นงานและสาขาวิชา 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๓ จึงให้พ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้ง
หัวหน้าสาขา วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ จำนวน ๒ ราย ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้  

สั่ง ณ วันที่      ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุเทพ ชูกลิ่น) 
รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ปวีณา ร่าง,พิมพ์/ตรวจ 

๒๐๖๘



บัญชีรายละเอียดให้พนักงานมหาวิทยาลัยพ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งหัวหน้าสาขา 
วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่            /๒๕๖๖  ลงวันที่     ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖) 
ลำดับ

ที่ 
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด ตำแหน่งเลขที่ 

ให้พ้นจาก 
หวัหน้าสาขา 

แต่งตั้งเป็น 
หัวหน้าสาขา 

ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

นางสาวเสาวคนธ์ ชูบัว 
3 9007 00359 73 3 

นายอาทิตย์ สุจเสน 
3 8012 00620 40 0 

อาจารย์ 
วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและ
การจัดการ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและ
การจัดการ 

4815106 

5715103 

หัวหน้าสาขาบริหารธุรกิจ 

หัวหน้าสาขาบริหารธุรกิจ 

๑ ตุลาคม 
๒๕๖๖ 

๕ ตุลาคม 
๒๕๖๖ 

๒๐๖๘                            ๕




